
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINE1E DO HEITOR 

ATO DA REITORIA NQL' IO/95 

O PRESIDENTE 	DA FUNDAÇÂO 	E 	REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO FAC 109195, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor LUIS GONZAGA FIGUEIREDO 
MOTTA, para exercer a função de Coordenador do Curso de Pós-
Graduaço(FG-2), da Faculdade de Comunicação. 

Erasília-DF, tÔ 	 de 1995 

rr\r 	 m'1,r,T 
JJtU LJ%U1J1 J 1JUIJLWV 

Reitor 

. 

[A partir de; 	L4/2 


